



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002327932
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G04 กฟจ.ปจ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 5 ถ.ปราจีนบ้านสร้าง ต.หน้าเมืองอ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี 25000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ส. อรุณ คอนกรีต ปทุมธานี จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 111 -
 ถ.-
 ต.หนองสามวัง อ.หนองเสือ
 จ.ปทุมธานี 12170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ตามอนุมัติ ผจก.ปจ. ลงวันที่ 14 พ.ย. 2566 อนุมัติรายงานขอซื้อ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลนผลิตภัณฑ์คอนกรีตและพัสดุสำรองคลัง งบผู้ใช้ไฟ งบ(C) ครั้งที่ 19 ประจำปี 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 5 รายการ เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 475,410.63 บาท โดยเบิกจากงบผู้ใช้ไฟ WBS:C-66-G-PBIXX.1000 ดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับตั้งแต่ได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-021-0000 BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	10.000 ชิ้น	670.00	6,700.00
2	1-00-011-0003 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	531.000 ชิ้น	656.00	348,336.00
3	1-00-011-0004 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	12.000 ชิ้น	975.00	11,700.00
4	1-00-004-0001 ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	341.000 ชิ้น	211.00	71,951.00
5	1-00-021-0003 BEAM 150X250X3,550 MM.	6.000 ชิ้น	937.00	5,622.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวินัย สุขวิลัย)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย สุขวิลัย)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี

วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002327932
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	444,309.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	444,309.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	31,101.63
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	475,410.63

(สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยสิบบาทหกสิบสามสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวินัย สุขวิสัย)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย สุขวิสัย)

ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี

ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี

วันที่(Date)
 ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

วันที่(Date)
 ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)